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Arnold Figurka 10,5 cm Bad Taste
Bears

Cena 86,10 zł

Cena poprzednia 114,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Nemesis Now

Opis produktu
Arnold Figurka 10,5 cm Bad Taste Bears

Powiedział, że wróci. Dzięki wyobraźni Pete'a Underhilla figurka ta ma podwójną naturę. Prawa strona tego niedźwiedzia to normalny miś z
przyjaznym uśmiechem. Jednak po drugiej stronie jego ciało zostało odarte, by odsłonić przerażający robotyczny szkielet wewnętrzny, z

grymasem na ustach i czerwonym okiem. Trzymający dwulufową strzelbę niczym  robotyczny skrytobójca, prawdopodobnie z przyszłości. Jeden
z najnowszych produktów do  kolekcji Bad Taste Bears Pete'a Underhilla, licencjonowanej wyłącznie dla Nemesis Now. Ta figurka to wspaniały

prezent dla fanów science fiction i Terminatora.

Produkt z linii Bad Taste Bears, której autorem jest Pete Underhill. charakteryzujący się mnogością kolorów, ciekawym wzornictwem, a przede
wszystkim ukazaniem słodkich pluszaków z ich mrocznej i niegrzecznej strony.

Produkt wykonany z żywicy polimerowej w dekoracyjnym pudełku..
Wymiary:

Wysokość 10,5 cm.

Producent: firma Nemesis Now z Wielkiej Brytani.

Firma Nemesiss Now specjalizuje się w artykułach dekoracyjnych, które idealnie nadają się na prezenty dla fanów
klimatów Fantasy, Horror i Gotyk.

Aby zapewnić najwyższą jakość swoim produktom, Nemesiss Now współpracuje z najbardziej znanymi artystami Fantasy i Gothic, między
innymi Anne Stokes, Luna Lakota czy Lisa Parker

tagi: halloween

Opis kategorii

wygenerowano w programie shopGold

https://www.wyczarovane.com/arnold-figurka-10-5-cm-bad-taste-bears-p-2180.html


 

W tej kategori znaleźć możecie czaszki, figurki kota, gargulce i maskotki nie tylko dla mrocznych fanów horrorów ale dla
każdego ceniącego sobie indywidualny styl. Nasz asortyment wzbociliśmy ostatnio o kolekcjonerskie figurki POP z znanej na
całym świecie firmy FUNKO.
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